バドミントン愛好者各位殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県社会人クラブバドミントン連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　山本典子

　初夏を感じさせる候、皆様には、ますますバドミントンに、力が入っていることとお察し申し上げます。

つきましては、下記の通り試合を行いますので、多数のご参加をお願い申しあげます。

１，主催　岡山県社会人クラブバドミントン連盟

　　後援　　児島バドミントン交流会

２，趣旨 バドミントンを通じてプレイヤー相互の交流を図る。

３，日時　令和元年（2019年）５月２6日（日）８：００～　競技開始８：３０～

４，会場 　倉敷市立児島中学校体育館 　住所：倉敷市児島小川4-7-34

　　　　　　　　　　　　　　 TEL：086-473-2721

５，参加申込 山本典子：〒711－０９３７ 倉敷市児島稗田町2381

　　　　　　　 　携帯090-2294-5541 TEL・FAX 086-473-2191（非通知は不可）

http://www10.plala.or.jp/KOJIMAHP/の中のhttp://8401.teacup.com/kojimabado/bbs

　　　Ｆaｘ・メールの場合は必ず確認の℡をお願いいたします。

　　申し込み期限：5月19日（日）必着

　　（但し、24チームに達した時点で申込み締め切りとします）

６，参加資格 バドミントン愛好者で交流会の趣旨に賛同する者。

　　　　　　　　代表者会で参加を認められたもの。

７，参加料一チーム￥9000円（ｼｬﾄﾙ代、会場費等を含む。）

８，チーム編成　（メンバー４人以上８人でⅠチーム）

　　　　　　試合形式は3ダブルス・得点は、ラリーポイント２１点3ゲーム

　　　　　　但し、1部のみ試合形式は2ダブルス1シングル・得点は、ラリーポイント２１点4ゲーム

９，服装 　日本バドミントン協会認定品（ゼッケンが必要）

　　　　　ゼッケンには、クラブ名と氏名が明記してあること

１０，審判 　参加選手が相互に行う｡

1１，昼食 各自で用意してください。

１２，シャトル 大会本部が用意したみずどりのシャトル。

１３，本大会運営団体（会場準備・当日運営・片付け等）

　　　・参加者の所属する団体全てで、お願い致します。

１４，申し込みの際、チーム希望レベルを分母６でお願いします。

　　　　　リーグ分けの参考にさせていただきます。

１５，その他

　　大会開催中における事故に対して、主催者は、その責を負わないものとする。

　さて、この度「岡山県社会人クラブバドミントン連盟」では、2019年度　第1回のクラブ対抗バドミントン試合を開催することと成りま

した。

記

２０１９年度　第1回クラブ対抗バドミントン試合について

http://www.mapfan.com/spotdetail.cgi?SPOTCODE=SHH1XBD0&CTB=1